

Bytom dnia: 2019-06-27

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Organizację Śląskiego Centrum Medycyny Fizykalnej i Wczesnej Diagnostyki Nowotworów na bazie Oddziału Klinicznego Chorób Wewnętrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli wykonawca nie zna nazw podwykonawców na etapie składania oferty to nie musi składać dokumentów JEDZ dla podwykonawców.

***Odpowiedź Zamawiającego***

***Zamawiający potwierdza.***

2. Na rzutach 1 i 2 kondygnacji w salach wybudzeń narysowane są kolumny. Prosimy o informację, czy oprócz paneli gazów medycznych należy je uwzględnić w ofercie przetargowej. Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów urządzeń.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***W postępowaniu należy przewidzieć wyposażenie zgodnie z obowiązującymi przepisami i wymogami oraz z przewidzianym wyposażeniem jak w projekcie umowy paragraf § 1 ust.2 ( w szczególności: osłony w pracowni angiograficznej, oświetlenie specjalistyczne dla pracowni zabiegowych, wyposażenie pomieszczeń do dezynfekcji itp.).***

3. Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie medyczne, za wyjątkiem paneli gazów medycznych, jest poza zakresem przetargu i nie należy go uwzględniać w wycenie.

***Odpowiedź Zamawiającego***

***Zamawiający informuje, iż w wycenie poza panelami gazowymi należy uwzględnić również wszelkie niezbędne wyposażenie, które wynika z warunków technicznych odpowiednich do budynków służby zdrowia, dotyczy to także urządzeń trwałych powiązanych z budową obiektu.***

4. Prosimy o podanie parametrów i ilości paneli gazów medycznych jedno-, dwu- i trzystanowiskowych.

***Odpowiedź Zamawiającego***

***Zamawiający informuje, iż będzie to wynikało z założeń zgodnych z PFU.***



5. Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie łazienek dla niepełnosprawnych, takich jak poręcze, pochwyt, siedziska prysznicowe i uchwyty prysznicowe należy uwzględnić w ofercie.

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Tak, Zamawiający potwierdza.**

6. W dokumentacji przetargowej znajdują się 2 rysunki dotyczące budynku nr 6: 21A\_BUDOWLANKA\_1 KONDYG i 22A\_BUDOWLANKA\_2 KONDYG. W jakim celu zostały udostępnione te rysunki?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Rysunki zostały udostępnione w celu umożliwienia prawidłowej wyceny ofertowej.**

7. Czy ściana w osi A na rysunkach 21A\_BUDOWLANKA\_1 KONDYG i 22A\_BUDOWLANKA\_2 KONDYG jest to ta sama ściana na styku budynku 6 i rozbudowy budynku 7 wg rysunków 14A\_RZUT 1 KOND.\_KONCEPCJA i 15A\_RZUT 2 KOND.\_KONCEPCJA? Jeśli tak to dlaczego różni się układem otworów okiennych?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Należy przyjąć założenia określone w PFU.**

8. Na rysunku 21A\_BUDOWLANKA\_1 KONDYG w osi A/2-3 widoczne jest wejście przewodów co, ct, cwu do budynku nr 6. Czy te sieci dochodzą z budynku nr 7?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Tak, są to sieci, które w chwili obecnej dostarczają CO i W.W.U do bloku nr 6. Podlegają one likwidacji. Należy uwzględnić tylko iż przy bloku nr 6 przebiegać będzie sieć ciepłownicza w rurach preizolowanych.**

9. Czy w związku z rozbudową budynku nr 7 przewody co, ct, cwu z rysunku 21A\_BUDOWLANKA\_1 KONDYG w osi A/2-3 wchodzące do budynku nr 6 podlegają przełożeniu w ramach aktualnego zamówienia?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Tak, są to sieci, które w chwili obecnej dostarczają CO i W.W.U do bloku nr 6. Podlegają one likwidacji. Należy uwzględnić tylko iż przy bloku nr 6 przebiegać będzie sieć ciepłownicza w rurach preizolowanych.**

10. Jeżeli przedmiotem zamówienia jest m. in. dostawa i montaż nadłóżkowych paneli elektryczno-gazowych w Salach Chorych to prosimy o podanie dokładnego wyposażenia na 1 łóżko tj.

- ilości i rodzaju punktów poboru gazów medycznych
- ilości gniazdek elektrycznych 230 V
- ilości obwodów elektrycznych
- ilości i rodzaju gniazdek teletechnicznych (np. komputerowych, telefonicznych)
- ilości gniazdek wyrównania potencjałów
- rodzaju oświetlenia (np. ogólnego, nocnego, miejscowego). Czy z manipulatora systemu przyzywowego należy obsługiwać również oświetlenia?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający wymaga 65 paneli nadłóżkowych, z podwójnymi gniazdkami elektrycznymi. Instalacją przyzywową, 1 gniazdko sieci komputerowej, instalację oświetleniową z wyłącznikiem na panelu oraz na manipulatorze.**

11. Jeśli nadłóżkowe panele elektryczno-gazowe mają być wyposażone w oświetlenie nocne, to czy włącznik/wyłącznik tego oświetlenia ma znajdować się na panelu czy na manipulatorze systemu przyzywowego?

*Odpowiedź Zamawiającego*

*Wyłącznik powinien znajdować się na panelu.*

12. Jeśli nadłóżkowe panele elektryczno-gazowe mają być wyposażone w oświetlenie miejscowe, to czy włącznik/wyłącznik tego oświetlenia ma znajdować się na manipulatorze systemu przyzywowego?

*Odpowiedź Zamawiającego*

*Zamawiający wymaga wyłącznika w dwóch miejscach.*

13. Jeśli nadłóżkowe panele elektryczno-gazowe mają być wyposażone w oświetlenie ogólne, to czy włącznik/wyłącznik tego oświetlenia ma znajdować się na manipulatorze systemu przyzywowego czy przy drzwiach wejściowych do Sali Chorych?

*Odpowiedź Zamawiającego:*

*Wyłącznik powinien znajdować się przy drzwiach wejściowych do sal chorych.*

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

